186
DOM/ES - Edição Nº2.624

quinta-feira, 17 de Outubro de 2024

Câmaras

Água Doce do Norte

Termos

TERMO DE RATIFICAÇÃO
Ratifico, por este termo, a presente dispensa de
licitação, que tem por objeto a contratação de
empresa especializada ou profissional capaz de
realizar reforma no terraço da Câmara Municipal, em
favor do proponente:
JVS CONSTRUTORA LTDA, inscrito no CNPJ n°
10.510.561/0001-94, no valor de R$ 49.978,50
(quarenta e nove mil e novecentos e setenta e oito
reais e cinquenta centavos).
Com base no inciso I, do Art. 75, da lei Federal
14.133/21, de acordo com parecer da Assistência
Jurídica, e tendo em vista os elementos que instruem
o processo nº 514/2024.

Água Doce do Norte/ES, aos 16 de outubro de 2024.

HÉLIO PEREIRA
Presidente

Protocolo 1418073

Alfredo Chaves

Decreto

DECRETO LEGISLATIVO N.º 004/2024

Ementa: Susta os efeitos e a aplicação do art. 14,
do Decreto n.º 2077-N, de 12 de julho de 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALFREDO CHAVES, Estado do Espírito Santo, faz
saber que o Plenário aprovou e ele promulga o
presente DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Ficam sustados os efeitos e a aplicação do
art. 14, do Decreto n.º 2077-N, de 12 de julho de
2024.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na
data de sua publicação, com efeitos retroativos a 12
de julho de 2024.

Alfredo Chaves (ES), 16 de outubro de 2024.

CHARLES GAIGHER
Presidente da Câmara Municipal

ARMANDO ZANATA INGLE RIBEIRO
1º Secretário

Protocolo 1418597